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Protokoll Föräldramöte IFK F015 

Utskicket till mötet kom sent, men mötet och informationen behövde komma innan 
påsk. En handfull föräldrar slöt upp, flera andra hade anmält förhinder.  

Sofia S som haft administrativt ansvar och ansvar för kiosktider och försäljningar 
kommer att kliva av sin roll under våren. Vi behövde ha mötet för att täcka upp med 
ansvariga för dessa roller. 

Vi har en ”skuld” till föreningen i år som ska betalas in på 8000 kr, därefter går pengarna 
vi drar in till laget. Mötet gick ut på att hitta lämpliga aktiviteter och försäljningar för att 
dra in dessa pengar samt om några föräldrar kunde ansvara för dessa aktiviteter för att 
avlasta ledarna.  

Mötet bestämde att vi kommer att ha en ”Pantinsamlingstävling” under april/maj.  
En lapp om det kommer att delas ut under träningen på skärtorsdagen. Lappen kommer 
även läggas under dokument så man kan skriva ut lappen och dela ut till grannar, vänner 
och släktingar. Panten pantas av spelaren och dess familj sedan swishas beloppet till 
kontaktperson som är Signe Hallings mamma Emilia. Alla information finns på lappen 
samt i dokumentet.  

Mötet bestämde också att vi kommer ha en försäljning i höst som Frejas mamma 
Johanna kunde organisera. Vi kommer även att jobba för att arrangera ett disco i vår för 
att dra in pengar till laget. Mötet bestämde även att vi kommer att delta i lokala cuper i 
närområdet för att inte kostnaden per barn ska bli för stor detta år. I framtiden kan vi 
behöva organisera större arrangemang/försäljningar om vi vill åka på cuper med 
övernattning och logi.  

Vi kommer ha en mindre kiosk på våra hemmamatcher med kaffe, dricka och godis. Allt 
för att få in pengar till laget. För att bli kvitt skulden till föreningen behöver varje spelare 
bringa in ett snitt på 360:- som ett riktmärke, allt annat vi drar in under året blir ”vinst” 
som går till laget. 

I övrigt kommer vi att anmäla två lag i seriesystemet. Vi kommer att hjälpa det äldre laget 
F14 med spelare när det saknas. Cuper är Lilla Lithellscupen i vår samt vi siktar på 
Transtenscupen i Hallsberg i början av augusti och eventuellt en cup till i slutet av 
säsongen. Var noga med att anmäla er till träningar samt anledning till frånvaro om ert 
barn missar träning.  
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